
役員人事のお知らせ 

 

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り心より御礼申し上げます。 

 

さて、去る令和 6 年 1 月 20 日開催の第 1 回総会において役員を選任し下記のとおり就任い

たしましたのでご報告いたします。 

 

役員一同、当会の発展ならびに会員のみなさまの支援のために精進する所存でございます

ので今後ともご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

謹白 

令和 6 年 1 月 

  国際 NGO First World Community 

日本支部（FWC-Japan） 

   理事長  片桐 隆太 

 

記 

 

理 事 長 片桐 隆太 

 

副理事長 鴻上 純治 

 

理  事 菊地 佳絵 

  清水 一守 

  中山 慧 

 

監 査 役 瀬戸 立子 

 

事務局長 中山 慧 

 

顧  問 伊藤 輝美 

  勇元 博晶 

以上 


